Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Indicação n.º ___________/2024

Assunto: Solicita ao Executivo Municipal a realização de reforma de escadaria.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Thales Gabriel Fonseca, adoção de

providências junto à Secretária de Obras e Serviços Públicos, a fim de realizar a reforma

da escadaria que faz ligação entre as ruas Isac Serquinho e Major Crispim Bastos no

bairro Vila Sueli.

Conforme é possível observar nas fotos em anexo, a mencionada escadaria é

antiga, e muito utilizada pelos moradores locais, e assim, houve considerável

deterioração de sua estrutura, com vários degraus quase completamente desfeitos, o que

gera risco de quedas por se tratar de uma ladeira.

Assim vemos como de suma importância a realização de reforma da escadaria, a

fim de proporcionar segurança e qualidade à nossa população.

Atenciosamente, Vereador Anderson Ferrer Pereira, com os cumprimentos de

elevada estima e consideração.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria,

11 de novembro de 2024.

Ver. Anderson Ferrer Pereira (Leprechal) – PSD

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

       Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 33003600310031003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Anderson Ferrer Pereira em 11/11/2024 15:57

Checksum: 58AAB011546BBA8FCC2FCA1010DD34BD1BA5F2055550000993F2B5726AE9A1FF

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.